
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 

      
 

Sdělení děkana FF UP č. 13 LS/2013 

  
A  Úkoly  

1. PZk. Vedoucí kateder obdrželi dne 2. 5. 2013 email s návrhem počtu 
studentů k přijetí na jednotlivé obory. Případné požadavky na změny čísel 
směřujte, prosím, na dr. Ladislava Vobořila, a to nejpozději do 13. 5. 2013. 
Po tomto datu bude návrh považován za odsouhlasený ze stran kateder.   
 

2. UPLIFT. Prosím všechny katedry, které tak ještě neučinily, aby do konce 
května 2013 nahlásily plány návštěv zahraničních odborníků, které 
hodlají pozvat prostřednictvím projektu UPlift v ZS 2013 a LS 2014. Pokud 
tak neučiní, nebude jim nadále garantována možnost tří zahraničních 
návštěv. Neobsazené přednášky a workshopy budou následně nabídnuty 
katedrám ve volné soutěži. Plány návštěv, prosím, zasílejte koordinátorce 
zahraničních lektorů na email lucie.filipkova@upol.cz. 
 

3. Významní absolventi: Žádám katedry, které tak doposud neučinily, aby 
nejpozději do 10. 5. 2013 dodaly seznam 5–10 význačných absolventů po  
r. 1989 (jméno, rok absolutoria, obor/y a krátká informace o kariéře 
absolventa, kontakt). Podrobné instrukce viz Sdělení děkana č. 10 ze dne 
12. 4. 2013. Jedná se konkrétně o tyto katedry: KAA, KB, KG, KJ a KN.  
 

 

B Informace 
1. Majáles UP. Ve dnech 7. – 8. 5. 2013 se uskuteční Majáles UP. Králem 

letošního majálesu bude profesor Josef Jařab, jehož korunovace proběhne  
v úterý 7. května po 13. hodině na balkonu radnice.  
 

2. Sportovní den 15. 5. 2013. Týmy, které mají v daný den zájem o účast 
v turnaji o pohár děkana ve fotbale, se mohou nahlásit na adrese: 
hynek.melichar@upol.cz, a to nejpozději do 10. 5. 2013. 

 

 

V Olomouci 3. května 2013              

 

Jiří Lach  


